Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 003/2024

INSTRUMENTO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Quixaba/PB

CONTRATADO:  Escritório de Advocacia MIRIÃ OLIVEIRA ALVES –
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 44.493.748/0001-
49, com sede na rua Manoel Candeia, S/N, Centro, Quixaba/PB, como titular
MIRIÃ OLIVEIRA ALVES CANDEIA, RG Nº 3.967.525 SSP/PB, CPF Nº
111.557.544-92.

contratação de empresa para prestar serviços de assessoria jurídica na defesa
dos direitos e interesses da Prefeitura Municipal de Quixaba – PB, realizando
o acompanhamento de processos judiciais e administrativos preferencialmente
no setor de licitações e contratos, assessoria, consultoria, emissão de pareceres
jurídicos para a secretaria de educação, pelo período de doze meses, com
fundamento Art. 74, no inciso III da Lei 14.133/21 e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL:  R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).

PRAZO:  08/01/2024 até 31/12/2024

Quixaba, 08 de janeiro de 2023.

Cláudia Macário Lopes
PREFEITA

Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba-PB, sexta-feira, 26 de janeiro de 2024

Jornal Oficial do Município

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L

Prefeitura Municipal de Quixaba-PB
Rua Francisco de Assis, 295 - Centro - CEP: 58.733-000

Quixaba - Paraíba  -  CNPJ: 08.881.567/0001-26
Site: quixaba.pb.gov.br  -   E-mail: comunicacao@quixaba.pb.gov.br